[image: image1.wmf]
Администрация

городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» октября 2020 г.

№ 549
город Борзя
О внесении дополнений в Перечень сформированных земельных участков на территории городского поселения «Борзинское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 01 сентября 2020 года №503 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории городского поселения «Борзинское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»
В соответствии п.2 ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года, пунктом 20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести дополнения в Перечень сформированных земельных участков на территории городского поселения «Борзинское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 01 сентября 2020 года №503 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории городского поселения «Борзинское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Вид разрешенного использования

	26
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ингодинская, 35
	75:04:160347:647
	1000+/-11
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Забайкальский край, г. Борзя, ул. Амурский проезд, 40
	75:04:160347:275
	1012+/-11
	Для индивидуального жилищного строительства

3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
4.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»

         С.А. Русинов